

# OGŁOSZENIE

## dla mieszkańców wsi Iwowe

Wójt Gminy Borowie uprzejmie informuje, iż w dniu **05 marca 2020 roku / czwartek / o godzinie 16:15** w budynku świetlicy wiejskiej w Iwowie odbędą się konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Iwowe i Podlaliny (kolonia) w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Podlaliny (kolonia) na Iwowe „wieś”

Osobami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy w/w miejscowości posiadający czynne prawo wyborcze.

  
**WÓJT GMINY**  
*mgr inż. Wiesław Gaska*

**OBWIESZCZENIE**  
**WÓJTA GMINY BOROWIE**  
**z dnia 19 lutego 2020 roku**

Na podstawie Uchwały Nr XIII/63/2011 Rady Gminy Borowie z dnia 12 grudnia 2011 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie gminy Borowie oraz Zarządzenia Nr 20/2020 Wójta Gminy Borowie z dnia 19 lutego 2020 roku w sprawie określenia trybu i terminu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Podlaliny (kolonia) na Iwowe „wieś”.

**zawiadamiam,**

iż Gmina Borowie przygotowuje wniosek dotyczący zmiany rodzaju miejscowości Podlaliny (kolonia) na Iwowe „wieś”. Konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Laliny, Podlaliny (kolonia) i Iwowego odbędą się w terminie od 05 marca do 14 marca 2020 roku. Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii poprzez oddanie głosu popierającego, przeciwnego lub wstrzymującego się, w formie udzielania odpowiedzi na pytanie konsultacyjne ( głosowanie jawne):

**„Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Podlaliny (kolonia) na Iwowe „wieś?”**

Propozycję zmiany rodzaju miejscowości Podlaliny (kolonia) uważa się za przyjętą, jeżeli za przedstawioną propozycją opowie się więcej niż połowa mieszkańców wsi Laliny, Podlaliny (kolonia) i Iwowego, którzy wzięli udział w konsultacjach.

Szczegółowe informacje w sprawie zarządzonych konsultacji można uzyskać w Urzędzie Gminy w Borowiu ul. Aleksandra Sasimowskiego 2, pok. Nr 10 od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 16:00 lub pod numerem telefonu 25-6859070

**Zebrania odbędą się w następujących terminach:**

**05.03.2020 godz.16:15 - świetlica wiejska w Iwowie**

Osobami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy miejscowości Laliny, Podlaliny (kolonia) i Iwowego, którzy posiadają czynne prawo wyborcze.

**WÓJTA GMINY**  
*mgr inż. Wiesław Gaska*

